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ATT BO | BOSTADSRATT

En Bostadsrittsforening 4r en ekonomisk forening dir de boende antingen dger
bostadsriittsfsreningens mark och byggnader eller innehar fastigheten med tomtritt. Som dgare till en
bostadsritt dger Du ritten att bo i lagenheten. Tillsammans med Ovriga medlemmar i féreningen
forvaltar Du fastigheten Du bor i.

Rittigheter och skyldigheter gentemot foreningen delas av de boende tillsammans. Det unika med
bostadsritt 4r att man gemensamt bestimmer och tar ansvar for sin boendemiljs. Det hir
engagemanget skapar sammanhélining och trivsel, samtidigt som kostnaderna for drift och underhall
kan héllas nere.

Den som bor i en bostadsrittsforening har stora mdjligheter att paverka sitt boende. Genom
féreningsstimman har Du mdjlighet att paverka de beslut som tas i féreningen. P4 foreningsstimman

Som bostadsrittsinnehavare har man nyttjanderitt till sin bostad pa obegrinsad tid.

Som bostadsrittsinnchavare har man vérdplikt av bostaden och ska pd egen bekostnad hilla
ldgenheten i gott skick och bekosta reparationer och forbittringar pa sidant som finns inuti
ldgenheten. Bostadsritten kan man sédlja och den kan érvas eller dverlatas pa samma sitt som andra
tillgdngar. En bostadsrittinnehavare bekostar sjilv sin hemforsiikring som bor kompletteras med ett
s.k. bostadsrittstilligg, om inte detta tecknats kollektivt ay foreningen.

Bostadsrittstilligget omfattar det utskade underhallsansvaret bostadsrittsinnehavaren har enligt
bostadsrittslagen och stadgarna.
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F(")RVALTN[NGSBERATTELSE

Styrelsen for Bostadsrittsforeningen VALKOMMAN i Huskvarna far
hdrmed limna fsljande redovisning for foreningens verksamhet under aret.

Styrelsen har under &ret haft 6 protokollférda sammantriden och bestatt av féljande ledamdter:

Ordforande: Sonny Andersson
Vice ordforande: Magnus Tellbom
Sekreterare: Egon Gunnarsson
Ledaméter: Birgitta Hakansson

Goran Gustafsson
Ann-Mari Rydberg
Conny Pettersson

Tillfsrordnad Kassor: Lisbeth Andersson

Revisorer: Aron Bolin och Mats Jangefors
Revisorssuppleanter: Joakim Bolander och Nils-Gunnar Hékansson
Vice viird: Lars Jangefors

Valberedning: Nils-Gunnar Hakansson och Gerth Johansson

Arsmétet for 2018 avhslls den 6 mars 2019 i "mangelrummet”
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Allmiin ordning och gemensamma itasanden

Sedvanlig vérstidning igde rum 17 april, héststidning samt klippning av slinten mot skogen gjordes
28 september. Ann-Mari ordnade med korv och kaffe och Magnus ordnade slipkirra for transport till
sortergdrden och Joakim ordnade r&jare.

Jourlista for girdsskétsel har varit anslagna i respektive trapphus.

Kéllarstiddning uppdelad i tvdveckorspass enligt sirskild lista som utdelats och varit anslagen pa
informationstavlan i killaren.

Jourlistor f6r gérd och killare har upprittats av Ann-Mari.

Trappstadning har skett genom verenskommelser i respektive trapphus.
Hantering av sopkarl har utforts av Peter.
InkSp av stidmaterial mm har gjorts av vicevirden.

Bostadsriittsiverlitelser
Inga 6verlételser har gjorts under 2019.

Medlemssammankomster
Foreningen bjod pa sedvanligt Jjulkaffe i mangelrummet 8 december.

Fastighetsunderhill och férbittringar

Lopande underhallsarbeten och reparationer/utfort av:

Slutredovisning av radonmétning har inlimnats till Miljokontoret.

Fonsterputsning av trapphusfonster har utférts av Stormtrivs AB.

Sockel pa gavlar och lang sidan mot gérden har putslagats och malats av Sonny / Magnus.
Takfldktar har monterats av Sonny / Magnus.

Termostatventiler har bytts av Knut Svenssons Rér AB.

Ink&p av ny gristrimmer har gjorts av Joakim.

Mark och tridgird

Inkdp av sommarvixter till entrékrukorna har gjorts av Birgitta.

Krukor och vixter till sédra uteplatsen har kopts av Birgitta

och till norra uteplatsen av Lisbeth.

Inkdp av hostblommor har gjorts av Birgitta/Lisbeth.

Utebelysning for belysning av trid har monterats/demonterats av Sonny / Magnus.

Inkdp av julgranar har skett genom Smélandsgran AB. Belysning monterats av Sonny/Egon/NG.

Ekonomi

Fastigheten Vilkomman 14 ir taxerad till 10.906 000:-, dirav byggnadsvirde

7.513 000:- och markvirde 3.393 000:-. Fastigheten #r fullvirdesforsikrad hos
Lansforsikringar.

Hyran har under éret varit ofdrindrad.

Av hypotekslanet som togs vid bytet av balkongpartierna (500 000: -) aterstér 237. 500:-
Féreningens ekonomiska stillning vid arets slut framgdr av balans och resultatriikningen.
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Skotselomraden.
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BRF Vilkomman

Sida:

1

726000-1263 Resultatrapport Utskrivet: 20-03-16
Rikenskapsar: 19-01-01 - 19-12-31 Senaste vernr: 33
Resultatenhet: Hela féretaget
Period: 19-01-01 - 19-12-31
Perioden Ackumulerat Tot fg ar
Rérelsens intidkter mm
Aktiverat arbete fir egen rikning
3811 Hyresintikter bostider 465 144,00 465 144,00 465 144,00
3813 Hyresintikter garage 72 000,00 72 000,00 72 000,00
3814 Ovriga intiikter 0,00 0,00 40,00
S:a Aktiverat arbete for egen rikning 537 144.00 537 144.00 537 184,00
S:a Rorelseintiikter mm 537 144,00 537 144,00 537 184,00
Bruttovinst 537 144,00 537 144,00 537 184,00
Rérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader
5191 Styrelsearvoden -7 600,00 -7 600,00 -7 600,00
5192 Revisorsarvoden -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00
5193 C')Vr‘iga forvaltningskostnader -5223,02 -5223,02 -6 607,37
5194 Fastighetstorsikring -21399.00 -21 399,00 -19312,00
5195 Fastighetsskatt -32 846.00 -32 846,00 -32 450,00
5230 Datakommunikation -794,09 -794.09 -447.00
5401 Kabel-TV / Bredband -68 678,00 -68 678,00 -19 653,00
5403 Fjdrrvirme -152 456,50 -152 456,50 -161 610.80
5405 El -18 819,50 -18 819,50 -16 482,20
5407 Renhallning -16 671,00 -16 671,00 -16 671,00
5409 Vatten och aviopp -29 193,00 =29 193,00 -28 303,00
5410 Gard-kiillare: forbrukning, utrustning -15 065,01 -15 065,01 -14 031,97
5420 Rep. och underh: Byggnaden -99 624,50 -99 624.50 -227 618,90
5500 Reparation och underhall 0.00 0,00 -645,00
6110 Kontorsmaterial -29,95 -29.95 -268.60
6570 Bankkostnader 759,00 -759.00 -753,00
6970 Tidningar, facklitteratur -450,50 -450,50 0,00
S:a (jvriga externa kostnader -471 509,07 -471 509,07 -554 353,84
S:a Rérelsens kostnader inkl réavaror mm -471 509,07 -471 509,07 -554 353,84
Rarelseresultat fore avskrivningar 65 634.93 65 634,93 -17 169.84
Rérelseresultat efter avskrivningar 65 634.93 65 634.93 -17 169,84
Rérelseresultat fore finansiella intikter och kostnader 65 634,93 65 634,93 -17 169,84
Resultat fran finansiella investeringar
Rintekostnader och liknande resultatposter
8400 Rintekostnader -4 248,00 -4 248,00 -3 869,00
S:a Rintekostnader och liknande resultatposter -4 248.00 -4 248,00 -3 869,00
S:a Resultat frdn finansiella investeringar -4 248.00 -4 248.00 -3 869,00
Resultat efter finansiella intiikter och kostnader 61 386,93 61 386,93 -21 038,84
Resultat fore bokslutsdispositioner och skatt 61 386,93 61 386,93 -21 038,84
Resultat fére skatt 61 386,93 61 386,93 -21 038,84




BRF Vilkomman Sida: 2
726000-1263 Resultatrapport Utskrivet: 20-03-16
Riékenskapsar: 19-01-01 - 19-12-31 Senaste vernr: 33
Resultatenhet: Hela foretaget
Period: 19-01-01 - 19-12-31
Perioden Ackumulerat Tot fg &r
Beriiknat resultat 61 386,93 61 386,93 -21 038,84
8999 Redovisat resultat -61 386,93 -61 386,93 21 038,84



BRF Vilkomman

Sida:

726000-1263 Balansrapport Utskrivet: 20-03-16
Rikenskapsar: 19-01-01 - 19-12-31 Senaste vernr: 33
Resultatenhet: Hela foretaget
Period: 19-01-01 - 19-12-31
Ing balans Period Utg balans
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgéngar
1110 Byggnader 897 350,00 0,00 897 350.00
1130 Mark 24 075,00 0,00 24 075,00
S:a Materiella anléiggningstillgingar 921 425,00 0,00 921 425,00
S:a Anldggningstillgangar 921 425,00 0,00 921 425,00
Omsiittningstillgdngar
Fordringar
1730 Forutbet forsikringspremier 21 399,00 141700 22 816.00
1740 Forutbet 6vriga kostnader 17 169,00 429,00 17 598.00
S:a Fordringar 38 568,00 1 846,00 40 414,00
Kassa och bank
1920 Bankgiro 332 892,96 -229 687.25 103 205,71
1940 Swedbank Framtidskonto 51393.,82 248 606.18 300 000,00
S:a Kassa och bank 384 286,78 18 918,93 403 205,71
S:a Omsittningstillgangar 422 854,78 20 764,93 443 619.71
S:A TILLGANGAR 1344 279,78 20 764,93 1365 044,71
EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER
Eget kapital
2010 Eget kapital -418 425,00 0.00 -418 425,00
2080 Yttre reparationsfond -307 840,00 -76 960,00 -384 800,00
2090 Dispositionsfond =371 143,62 97 999.00 -273 144,62
2099 Redovisat resultat 97 998,84 -82 425,93 15 572,91
S:a Eget kapital -999 409,78 -61 386,93 -1 060 796,71
Langfristiga skulder
2380 Hypotekslan -287 500,00 50 000,00 -237 500,00
S:a Langfristiga skulder -287 500,00 50 000,00 -237 500,00
Kortfristiga skulder
2970 Férinbetalda hyresinkomster -29 997,00 -11 525,00 -41 522,00
2999 Ovr uppl kostn/fSrutbet intikter -27 373,00 2 147,00 =25 226,00
S:a Kortfristiga skulder =37 370,00 -9 378,00 -66 748,00
S:A EGET KAPITAL, AVSATTNINGAR OCH SKULDER -1344 279,78 -20 764,93 -1365 044,71
BERAKNAT RESULTAT*** 0,00 0,00 0,00



RESULTATRAKNING 12-31

Intdkter

Hyresintakter bostader
Hyresintakter garage

Ovriga intakter

Kostnader

Styrelsearvoden
Revisionsarvoden

Ovr. férvaltningskostnader
Forsakring fastighet

Skatter

Kabel-tv/Bredband

Fjarrvarme
El
Renhéllning

Vatten o aviopp

Gard-kallare forbrukning
Rep. o underhall byggnad
Entreprenader for garden
Rep. o underhall évrigt
Foérbrukningsmaterial

Representation

s:a intakter

Tidningar / facklitteratur / datakommunikation

Finansiella intikter och kostnader
Ranteintakter m.m.
Aterbetalning fran skattekontot

Rantekostnader
Bankkostnader

s:a kostnader

s:a finansiella intékter och kostnader

Resultat fore bokslutsdispositioner

Bokslutsdispositioner
Omféringar (se not 1)

Resultat dverskott{+) / underskott(-)

Foregdende ars Gver/underskott verfért till disp.- fonden -

Not 1, omféringar

Not 2, Dispositionsfond

Inre fond
Yttre fond
Varmereglering

Ingaende balans

Utgaende balans

2015

465 144
72 000

537 144

-7 600
-1 900
-5 402
-19 379
-28 956
-13 833
-144 572
-19 650
-13 236
-27 535
-11 312
-15 911
0
-8 421
0

-395

-318 102

22
7 386
-933
-8 297

210 745

-76 960
133 785
-76 960
-76 960
120 214

13973
106 241

2016

465 144
72 000

537 144

-6 8650
-1 900
-5 6544
-18 485
-29 424
-18 864
-168 333
-18 120
-14 825
-28 892
-8 605
-19195
-86 250
-2 695
-2228
-450
-811

-431 270

4926
-750
-5 676

100 198

-76 960
23 238
-76 960
-76 960
106 241

133 785
240 026

2017

465 144
72 000
100

537 244

-6 650

-1 800
-16 463
-16 564
-31 604
-19 350
-153 697
-16 612
-15 758
-27 336
-6 122
-35 461

-347 517

4135
-753
-4 888

184 839

-76 960
107 879
-76 960
-76 960
240 026

23 238
263 264

Verksamheten 2019 har givit ett underskott pa 15.573:- kronor, vilket belopp styrelsen foreslar
overfors till Dispositionsfonden

2018

465 144
72 000
40

537 184

-7 600
-1 800
-6 607
-19 312
-32 450
-19 653
-161 611
-16 482
-16 671
-28 303
-14 032
-227 619

-645
-269

-447

-553 601

3 869
-753
-4 622

-21 039

-76 960
-97 999
-76 960
=76 960
263 264

107 879
371143

2019

465 144
72 000

537 144

-7 600
-1900
-6 017
-21 399
-32 846
-68 678
-152 457
-18 819
-16 671
-29 193
-15 065
-99 625

-30
-451

-470 750

4248
-759
-5 007

61 388

-76 960
-15 573
-76 960
-76 960
371143

-97 999
273 144



BALANSRAKNING 12-31

TILLGANGAR

Anlaggningstillgangar
Byggnader
Mark
s:a anlaggningstillgdngar

Omsittningstillgangar
Bankgiro
Swedbank Framtidskonto
Férinbetalda premier/avgifter
s:a omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

SKULDER & EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser

Yitre rep.fond (se not 1)
s:a bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Dispaositionsfond (se not 2)
Arets resultat

s:a fritt eget kapital

Langfristiga skulder
Kortfristiga skulder
Férinbetalda hyresintakter
Upplupna kostnader
Férutbetalda kostnader

s:a kortfistiga skulder

SUMMA SKULDER & EGET KAPITAL

2015

897 350
24 075
921 425

238718
51 394
18 485
308 597

1230 022

418 425
76 960
495 385

106 241
133785
240 026
-437 500
43 207
22 200
8 296

57 111

1230 022

i

2016

897 350
24 075
921 425

321 535
51 394
23 366
396 295

1317 720

418 425
153 920
5§72 345

240 026
23238
263 264

-387 500

68 640
25971

94 611

1317 720

2017

897 350
24 075
921425

443 940
51394
27 591
522 925

1444 350

418 425
230 880
649 305

263 264
107 879
371144

-337 500

43141
43 260

86 401

1 444 350

2018

897 350
24 075
921 425

332 893
51394
38 568
422 855

1344 280

418 425
307 840
726 265

- 371144
97 999
273 145

-287 500

- 29997
- 27373

- 57370

- 1344 280

2019

897 350
24 075
921 425

103 206
300 000
40 414
443 620

1 365 045

- 418425
- 384800
- 803225

- 273145
15 573
- 257 572

-237 500

- 418622
- 25226

- 66748

- 1365 045



BRF VALKOMMAN

FJARRVARMEKOSTNADER i kronor fom 2010 - -

[ 2010[ 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Medel
Januari 25 887 23 180 22 792 24 516 26 155 24 270 29 505 26 094 24 950 26 762 22 244 25123
Februari 22019 22 246 23179 22014 21345 22 352 24 400 22 266 25 367 21701 21635 22 593
Mars 20 460 20 646 17 677 23794 14 581 13 656 15 847 14 820 18 270 15129 17 498
April 15120 13 839 16 402 17 036 11689 11 393 12 969 12773 12472 11 863 13 556
Maj § 145 6 872 8 044 7 798 6 580 6 653 7 136 6 391 6 580 6614 7 081
Juni 6 888 6 887 7 360 7 057 5771 5639 6 240 5458 5958 5233 6 249
Juli 6 340 6 596 6 853 6 884 5 359 5328 6 180 5400 5613 5403 5 996
Augusti 6 683 7 005 7020 6 976 5724 5202 6 435 5 837 5915 5 441 6 224
September 7430 7 476 7 607 7385 5 967 5 690 6 343 6 045 6432 6 055 6 643
Oktober 15 266 14 470 15 560 14 140 10 522 11 088 12 815 11311 11881 11775 12 883
November 19 079 16 182 17 151 17 225 12 908 12 535 16 044 14 079 14 085 14 174 15 346
December 26 395 19 840 24 364 19 250 24 133 20 303 24 279 23 482 23 985 22 844 22 888
Summalar 179712 165239 174009 174075 150734 144109 168 293 153 956 161508 152994 43 879 162 463
Forandring i % +11,18 -8,05 +5,31 +0,04 13,41 -4,40 +16,78 -8,52 +4,91 -5,27
FJARRVARMEFORBRUKNING i MWh fom 2010 - -
| Tavio] B 2054 0 Lant2) o sais | At L e e s Medel

Januari 41,153 34,051 32,834 34,838 31,142 29.317 35,451 31,651 30,135 31,640 25,873 32,553
Februari 33,887 33,272 34,471 31,235 24,608 26,882 28,476 26,789 30,823 25,231 25,656 29,212
Mars 29,713 28,867 22,872 33,539 23,039 22,922 25,884 25,13% 31,728 25,103 26,881
April 19,064 15,720 20,733 20,948 17,059 17,284 19,996 20,545 18,394 17,689 18,743
Maj 14,611 12,470 12,508 11,011 11,784 14,139 11,634 12,790 9,450 13,285 12,368
Juni 8,033 6,999 9,593 7,525 8,026 8,984 7,379 7,553 6,382 5,765 7,624
Juli 3,908 3,939 5,531 5,513 5,068 6,452 6,175 6,442 3,898 5,807 5,283
Augusti 5,792 6,308 6,423 6,177 6,939 5,723 7,661 7,171 5,581 6,024 6,380
September 11,473 10,144 10,838 9,932 9,154 9,390 7,967 11,005 9,473 10,308 9,968
Oktober 19,078 16,463 17,989 15,168 14,001 16,216 18,068 16,597 16,266 17,494 16,734
November 27,237 20,158 21,355 21,323 20,059 20,183 26,087 23,725 21,813 23,621 22,566
December 41,971 26,916 34,543 24,827 28,414 23,523 27,671 27,970 27,612 26,795 29,024
Summalar 255,920 215,307 229,690 222,036 189,293 201015 222,449 217,377 | 211655 208862 218,360
Fordandring i % +15,34 -15,87 +6,68 -3,33 -10,69 +0,87 +10,66 -2,28 -2,63 -1,32




